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Integrovana doprava

www.idzk.cz
Zlinského kraje
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V dobé konani akce bude posilena viakova doprava.
Posileni bude zajisténo motorovymi jednotkami
dopravce Arriva vlaky. Na spojich plati Tarif
Integrované dopravy Zlinského kraje.

Zavedeni mimoradnych vlakl ze sméru
Vsetin a Horni Lideé

Os 10855

Vlaky Os 23217 (Vsetin-Strelnd) a nasledné Os 23260 (Strelna-
Horni Lidec€) jedou v obvyklé trase, z Horni LidCe vSak mimoradné
tato souprava zajizdi do Valasskych Klobouk a zpét.

Stanice, zastavka Prijezd  Odjezd Pozn.

Horni Lidec¢ 10:28 10:32 Souprava od vlaku Os 23260
Valasské Prikazy 10:36 10:36 na znameni

Potec 10:38 10:38 na znameni

Valasské Klobouky 10:41

Stanice, zastavka Prilezd  Odjezd Pozn.
Valasské Klobouky 1:19

Potec 1:23 1:23 na znameni
Valasské Prikazy 1:25 1:25 na znameni
Horni Lide¢ 1:29

Zavedeni kapacitné posilenych viaku
(zdvojenych souprav)

Horni Lide¢ - Valasské Klobouky - Bylnice a zpét

Os 23215 (2:40%), Os 23219 (11:40), Os 23220 (10:16), Os 23224
(12:16)

*Cas prijezdu do Valasskych Klobouk.

Vsetin - Horni Lide¢ (- Strelna) — Valasské Klobouky a zpét
Os 23213, Os 23217, Os 23218, Os 23221, Os 23222, Os 23226,
Os 23260, Os 23261

Jizdné lze platit:
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Zavedeni mimoradnych vilakt ze sméru
Staré Meésto a Bylnice

Os 10851 / Os 10856
Ve stanici Uhersky Brod pripoj od vlaku R 881 Slovacky Expres ze
sméru Staré Mésto u Uherského Hradisté a Olomouc (pfij. 7:21).

Stanice, zastavka Prijezd  Odjezd Pozn.
Uhersky Brod 7:38

Ujezdec u Luhadovic 742 7-44

Sumice 747 7:47 na znameni
Nezdenice 7:50 7:50

Zahorovice 7.54 7.54 na znameni
Bojkovice 757 7:57

Bojkovice mésto 7.59 8:00

Pitin zastavka 8:02 8:02 na znameni
Hostétin 8:10 8:10 na znameni
Slavicin 8:16 818

Divnice 8:22 8:22 na znameni
Bohuslavice nad VIari 8:24 8:25

Popov 8:30 8:30 na znameni
Bylnice 8:34 8:37 dale jede jako Os 10856
Brumov stred 8:41 8:41 na znameni
Brumov 8:43 8:44

Navojna 8:46 8:46 na znameni

Valasské Klobouky 8:53

Sp 1281 / Os 10854 / Os 10853
Vlak Sp 1281 (Staré Mésto-Bylnice) jede v obvyklé trase,
z Bylnice vSak mimoradné zajizdi do Valasskych Klobouk a zpét.

Stanice, zastavka Prijezd  Odjezd Pozn.

Bylnice om Q18 Souprava od viaku Sp 1281
Brumov stred 9:23 Q:23 na znameni

Brumov 9:25 @:25

Navojna 9:26 Q:26 na znameni

Valasské Klobouky 9:34

Os 10857 / Os 10850

Stanice, zastavka
Valasské Klobouky
Navojna

Brumov

Brumov stied
Bylnice

Popov

Bohuslavice nad VIari
Divnice

Slavicin

Hostétin

Pitin zastavka
Bojkovice mésto
Bojkovice
Zahorovice
Nezdenice

Sumice

Ujezdec u Luha&ovic
Uhersky Brod
Havrice

Hradcovice
Popovice u U.H.
\ésky

Kunovice

Uherské Hradisté
Staré Mésto u U.H.

Stanice, zastavka
Valasské Klobouky
Navojna

Brumov

Brumov stred
Bylnice

Prijezd

14:27
14:29
14:32
14:37
14:45
14:51
14:53
14:57
15:03
15
15:14
15:17
1519
15:22
15:24
15:26
15:29
15:31
15:34
15:37
15:40
15:42
15:46
15:52

Prijezd

9:59
10:03
10:12
10:10

Odjezd
14:19
14:27
14:29
14:32
14:40
14:45
14:51
14:53
14:58
15:03
151
15:15
15:17
1519
15:22
15:24
15:27
15:30
15:31
15:35
15:37
15:40
15:43
15:57

Odjezd
9:52
9:59
10:09
10:12
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Pozn.

na znameni

na znameni

Dale jede jako Os 10850
na znameni

na znameni

na znameni

na znameni

na znameni

na znameni

na znameni

na znameni
na znameni

Pozn.
na znameni

na znameni

ZIin y Kraj bez kruj
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